

Paa Bakken ApS

Fåborgvej 7, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 41 37 33 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Ejner Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paa Bakken ApS Fåborgvej 7 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 22257509
	CVR-nr.: 41 37 33 69
	Stiftet: 6. maj 2020
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Ejner Nielsen, Beddingen 11, 01, 9000 Aalborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank, Prinsensgade 11, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokaterne Vingaardshus, Vingaardsgade 22, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Ejner Nielsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive virksomhed med at eje og sælge værdipapirer og ejendomme samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har ledelsen truffet beslutning om at lukke selskabet med tilbagevirkende kraft pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	46.114	1.024.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	115	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.133</u>	<u>-26.778</u>
Resultat før skat	45.096	997.379
2 Skat af årets resultat	<u>-5.500</u>	<u>-219.406</u>
Årets resultat	<u>39.596</u>	<u>777.973</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	77.973
Disponeret fra overført resultat	<u>-45.404</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>39.596</u>	<u>777.973</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>1.913.150</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.913.150</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.913.150</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.073.604	0
Andre tilgodehavender	<u>3.307</u>	<u>12.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.911</u>	<u>12.201</u>
Likvide beholdninger	<u>54.743</u>	<u>80.299</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.654</u>	<u>92.500</u>
Aktiver i alt	<u>1.131.654</u>	<u>2.005.650</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	983.660	983.660
Overført resultat	745	46.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret	85.000	700.000
Egenkapital i alt	1.109.405	1.769.809
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.499	9.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	6.436
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.500	219.406
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.249	235.841
 Gældsforpligtelser i alt	22.249	235.841
 Passiver i alt	1.131.654	2.005.650

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	983.660	-31.824	0	991.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>77.973</u>	<u>700.000</u>	<u>777.973</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	983.660	46.149	700.000	1.769.809
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-45.404</u>	<u>-615.000</u>	<u>-660.404</u>
	<u>40.000</u>	<u>983.660</u>	<u>745</u>	<u>85.000</u>	<u>1.109.405</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	668	0
Andre finansielle omkostninger	<u>465</u>	<u>26.778</u>
	<u>1.133</u>	<u>26.778</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>5.500</u>	<u>219.406</u>
	<u>5.500</u>	<u>219.406</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.913.150	2.614.710
Tilgang i årets løb	8.000	1.957.150
Afgang i årets løb	<u>-1.921.150</u>	<u>-2.658.710</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.913.150</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.913.150</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejner Nielsen Invest ApS, CVR-nr. 30557727, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
